vulgo stemma, non tamen auro vel argento exornatum. Porro haec con

cedimus, decernentes praesentes Literas semper validas, f irmas atque 

efficaces exstare et permanere , suosque plenos a tque integros effectus 

sortiri a tque obtinere, illisque ad quos spectant, sive spectare poterunt , 

nunc et in pos terum perpetuo suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 
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his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter at tentari con

tigerit. Non obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, sub annulo Piscatoris, die 

xrx augusti MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quar to . 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

II 

SEMINARIO PATRIARCHALI VENETIARUM PRIVILEGIA ET INDULGENTIAE CONCE

DUNTUR, ET ECCLESIA MATRIX MURIANENSIS S. DONATI TITULO ABBATIAE 

DECORATUR, ADDITO CONTITULARI S. CYPRIANO EP. M. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Affert ad Nos dilectus filius Noster 

Pet rus S. R. E. presbyter cardinalis La Fontaine, patr iarcha Venetiarum, 

velle se, die quar to decimo proximi mensis, sollemni r i tu centesimum 

recolere annum ex quo Seminarium Patr iarchale ab aedibus abbat iae 

Murianensis S. Cypriani sedem suam ad locum transtul i t prope templum 

S. Mariae a Salute, quem hodie etiam obtinet. Proposi tum sane dignum 

cui et commendatio accedat Nostra et nonnul larum largitio grat iarum. 

Quae quidem eiusmodi translat ionem, Seminario Patr iarchali utilem, 

consecuta sunt tristia, ea profecto videntur ab Apostolica Sede aliquid 

postulare levaminis. Dolendum enim ex eo tempore non modo abba

tiale illud templum, vetustate, marmorum varietate et pretiosis musivae 

artis operibus insigne, spoiiatum eversumque omnino esse, sed etiam 

incliti martyris Cypriani in Seminario ipso oblitteratam sensim memo

riam. Placet igitur, quan tum in praesenti fieri potest, utr ique afferre 

incommodo remedium, ut direptae dirutaeque abbat iae recordatio apud 

Vénetos aliquo pacto reviviscat et, in Patr iarchali Seminario, sancti 

Patroni , qui olim tanto in honore fuit, posthac et nomen et cultus denuo 

vigeat ac revirescat. I taque, apostolica Nostra auctori tate, ha rum Litte

r a rum vi, omnibus qui ad Seminarium Patriarchale hodie quoquo modo 

pert inent vel antehac per t inuerunt , si hoc anno, die quar to decimo pro

ximi mensis, quo die centesimus translat ionis annus , uti supra diximus,